โครงการจ้างจัดงานสัมมนา หัวข้อ Digital Korat The Future Starts Now - โคราช มหานครดิจิทัล

แห่งอนาคต จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิร์สนิวส์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,

ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๐๐,๑๕๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน